
Pony-Reitpferdeprüfung  3-4jg dt. RP L1   RP1 20x6001.

Sichtung zum HKM Bundeschampionat der 3 u. 4jg. Reitponys d.d. 

BZVKS

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Kaus,Jasmin 156REI RV Waiblingen

Lux,Anna-Katharina 226REI PSG Ellingen e.V.

Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.

Reuter,Giannina 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Rieß,Theresa 155REI Pffrd. Englhör e.V.

Wallner,Franziska 126REI RFV Heuchlingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 7 Turnierservice Grabmayer



Dressurponyprfg. Kl.A  4-6jg. M/G Ponys  DA2  20x6002.

Zugleich Qualifikation zum HKM Bundeschampionat der 5j. 

Dressurponys

Zugleich Landesponychampionat des BZVKS

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.

John,Isabella 123JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Kaus,Jasmin 156REI RV Waiblingen

Leyrer,Christina 146REI RA München e.V.

Lux,Anna-Katharina 126REI PSG Ellingen e.V.

Plöckl,Martina 155REI RVV Königsmoos e.V.

Rieß,Theresa 155REI Pffrd. Englhör e.V.

Schwarz,Anika 166JUN LRFV Moorenweis e.V.

Silvestre,Katharina 144REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Sonntag,Stephanie 135REI RV Windhof e.V.

Wagener,Mia 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 11 Turnierservice Grabmayer



Dressurponyprfg.Kl.L  5-6jg. M/G Ponys  DL3  20x6003.

Zugleich Qualifikation zum HKM Bundeschampionat der 5/6jg 

Dressurponys

Zugleich Landesponychampionat des BZVKS

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Reichl,Jana 236JUN RC Riedheim

Schmidt,Sarah 156REI RFV Wemding e.V.

Schwarz,Anika 166JUN LRFV Moorenweis e.V.

Sonntag,Stephanie 135REI RV Windhof e.V.

Windsberger,Julia 135REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 8 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A  4-6jg.  DA3/1  20x6004.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.

Bötsch,Anna 135REI RC Stephansmühle e.V.

Buser,Claudia 134REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Dörffel,Kristina 145REI RSG Germersberg e.V.

Erlacher,Julia 155REI RC Aribo e.V.

Hell,Karina 155REI RFV Burgthann e.V.

Iberle,Lucie 245JUN RC Eichstätt e.V.

Ketzler,Valentina 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Neumann,Juliane 163REI RA München e.V.

Psotta,Alexandra 146REI RFV Kreis Ebersberg e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Reisinger,Kathrin 145REI RV Oberland Thann e.V.

Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.

Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.

Schäfer,Bärbel 155REI RFV Neuburg Donau e.V.

Scherer,Susanne 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.

Sonntag,Stephanie 135REI RV Windhof e.V.

Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.

Wadenspanner,Johanna 126REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Wadenspanner,Walter 235REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  5-7jg.  DL4  20x6005.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Binswanger,Dorothea 144REI RFV Wemding e.V.

Bötsch,Anna 135REI RC Stephansmühle e.V.

Braun,Melanie 146REI RC Nürnberg e.V.

Dörffel,Kristina 145REI RSG Germersberg e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Jäger,Lisa 136REI RFV Neuendettelsau e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Psotta,Alexandra 146REI RFV Kreis Ebersberg e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Scherer,Susanne 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.

Sonntag,Stephanie 135REI RV Windhof e.V.

Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.

Wadenspanner,Walter 135REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Windsberger,Julia 135REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd 18 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M  5-7jg.  DM2  20x6006.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Oberhofer,Lisa 146REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Reisinger,Kathrin 145REI RV Oberland Thann e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Wadenspanner,Johanna 126REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd 10 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/107.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Frank,Fanny 146REI RC Herbstwiese e.V.

Haag,Alina 156REI RC Stephansmühle e.V.

Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Leinfelder,Simone 166REI RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Petschar,Lara Nicole 166JUN RFV Schwabach u.U. e.V.

Plöckl,Martina 155REI RVV Königsmoos e.V.

Prenzler,Kerstin 155REI RC Eichstätt e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Schmidt,Sarah 156REI RFV Wemding e.V.

Schönauer,Marina 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Schreiber,Larissa 166JR RC Eichstätt e.V.

Schreiber,Maria Theresa 156JUN RC Eichstätt e.V.

Schwab,Lina 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Ullmann,Lucia 166REI RC Stephansmühle e.V.

Weinzierl,Charlotte 166JUN RC Tattersall Nürnberg e.V.

Zilk,Laura 255REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd 26 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*   A6/108.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 156JR RFV Neuburg Donau e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Bals,Tanja 155REI RFV Manching e.V.

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Kapp,Christina 156REI RC Stephansmühle e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Mayr,Ida Luisa 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Pohl,Timon 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.

Prenzler,Kerstin 155REI RC Eichstätt e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schmidtner,Thomas 155REI RC Eichstätt e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Schwarz,Anika 166JUN LRFV Moorenweis e.V.

Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.

Seifart,Daniela 156REI RC Eichstätt e.V.

Seitz,Magdalena 166REI RC Stephansmühle e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Struller,Julia 166REI RC Stephansmühle e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Többen,Liese 166JUN RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Ueckert,Maya 155JR Pffrd. Gerolfingen/Hesselberg e.V.

Wolfbauer,Christina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A**  A12/109.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 156JR RFV Neuburg Donau e.V.

Binswanger,Dorothea 144REI RFV Wemding e.V.

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Geiger,Emely 155JR PSG Ellingen e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.

Lorenz,Heike 146REI RC Stephansmühle e.V.

Luft,Ronja 155REI RFV Georgensgmünd-Mauk e.V.

Mackey,Roxanne 156REI RFV Heuchling-Lauf e.V.

Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.

Salbeck,Lena 146REI Schwarzachtaler RFV Kollerhof e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schmidtner,Thomas 155REI RC Eichstätt e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.

Schreiber,Larissa 166JR RC Eichstätt e.V.

Schreiber,Maria Theresa 156JUN RC Eichstätt e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Ueckert,Maya 155JR Pffrd. Gerolfingen/Hesselberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd 22 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L310.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Armata,Jasmin 146REI PSV Neuburg a.d.Donau e.V.

Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.

Frank,Fanny 146REI RC Herbstwiese e.V.

Geiger,Emely 155JR PSG Ellingen e.V.

Gensch,Julia 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Gläßer,Sandra 155REI RSG Germersberg e.V.

Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.

Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Hartmann,Lisa 145REI RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.

Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Kemmetmüller,Elisa 145REI Pffrd. Frankenhöhe e.V.

Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Maltzen,Frauke 145REI RC Gut Winkelacker e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schreiber,Maria Theresa 156JUN RC Eichstätt e.V.

Speth,Carolin 156REI RFV Neuburg Donau e.V.

Windsberger,Julia 135REI RFV Markt Schwaben e.V.

Zilk,Laura 255REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L511.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Armata,Jasmin 146REI PSV Neuburg a.d.Donau e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Becke,Svea 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Betz,Franziska 246REI RC Eichstätt e.V.

Binswanger,Dorothea 144REI RFV Wemding e.V.

Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.

Gensch,Julia 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Gläßer,Sandra 155REI RSG Germersberg e.V.

Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Lorenz,Heike 146REI RC Stephansmühle e.V.

Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.

Müller-Gronau,Verena 145REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Prechtl,Valentina 156REI RA München e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Rödl,Franziska 155JUN RC Tattersall Nürnberg e.V.

Salbeck,Lena 146REI Schwarzachtaler RFV Kollerhof e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Seier,Marina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Ueckert,Maya 155JR Pffrd. Gerolfingen/Hesselberg e.V.

Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd 29 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Trense  M112.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Berger,Melanie 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 236REI RC Eichstätt e.V.

Bötsch,Anna 135REI RC Stephansmühle e.V.

Frank,Fanny 146REI RC Herbstwiese e.V.

Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Hartmann,Lisa 145REI RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.

Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Kosel,Jennifer 135REI RC Forchheim e.V.

Lorenz,Heike 146REI RC Stephansmühle e.V.

Maltzen,Frauke 145REI RC Gut Winkelacker e.V.

Müller-Gronau,Verena 145REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Pelk,Christina 146REI RFV Neuendettelsau e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Reisinger,Kathrin 145REI RV Oberland Thann e.V.

Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Schönherr,Christoph 236REI RSG Weiden e.V.

Schulz,Romina 235REI RC Stephansmühle e.V.

Seier,Marina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Silvestre,Katharina 144REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.

Utz,Katharina 145REI RC Tattersall Nürnberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd 34 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Kandare   M1013.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.

Bruckmeier,Laura 134REI RC Stephansmühle e.V.

Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Großerichter,Lisa Marie 136JR RV Waldhauser Hof e.V.

Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal

Höjbert,Greta 136REI PSG Ellingen e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Lepsinger,Karina 135REI PSG Mausdorf e.V.

Lorenz,Heike 146REI RC Stephansmühle e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.

Schmöe,Christina 145REI RC Jura All Stars e.V.

Schulz,Romina 235REI RC Stephansmühle e.V.

Suchy,Michaela 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd 19 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp (WBO)  Hilfszügel erlaubt14.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Fischer,Jule 100JUN RC Eichstätt e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Klinger,Luisa 100JUN RC Eichstätt e.V.

Merk,Laura 1JUN RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.

Spänkuch,Sarah 100JUN PSG Lindenhof e.V

Thoma,Helena 1JUN PSG Ellingen e.V.

Ullmann,Leona 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd 9 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB  DRW1  Abt.  (WBO)  Hilfszügel erlaubt15.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Dietze,Julia 100JUN RV Weissenburg e.V.

Dürnberger,Chiara 177JUN RV Treuchtlingen e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Fleischer,Lara 100REI PSC Schrobenhausen e.V.

Gatschke,Leonie 177JR SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.

Gerstner,Anna-Luna 100JUN RV Weissenburg e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Hagn,Lena 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Landkammer,Lina 177JUN RVV Rödlas e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Spänkuch,Sina 100JUN PSG Lindenhof e.V

Többen,Liese 166JUN RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Ullmann,Leona 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Wirnshofer,Annalena 1JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd 18 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiter-WB  DRW1  Abt.  (WBO)  Hilfszügel erlaubt16.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Dietze,Julia 100JUN RV Weissenburg e.V.

Dürnberger,Chiara 177JUN RV Treuchtlingen e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Fleischer,Lara 100REI PSC Schrobenhausen e.V.

Gatschke,Leonie 177JR SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.

Gerstner,Anna-Luna 100JUN RV Weissenburg e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Hagn,Lena 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Landkammer,Lina 177JUN RVV Rödlas e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Spänkuch,Sina 100JUN PSG Lindenhof e.V

Ullmann,Leona 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Wirnshofer,Annalena 1JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd 17 Turnierservice Grabmayer


